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گله حسن 
فتحى از برخى 

رسانه ها
حسن فتحى با گله از 
برخى رسانه ها در قبال 
نادرست  خبرهاى  انتشار 
درباره پروژه هایى که به 
او منسوب مى شود، تاکید 
کرد که رفتار عاقلانه تر و 
حرفه اى تر رسانه اى این 
است که قبل از انتشار 
صحت  مطالبى،  چنین 
خبر را از خود او جویا 

شوند.
او تاکید کرد که هنوز 
درخصوص  تصمیمى 
 10» سریال  ساخت 
پهلوان» نگرفته است. 
فتحى گفت درحال 
حاضر اولویتش ساخت 
فیلمى سینمایى براساس 
رمانى به نام «کنتس 
سلما» است که توسط 
فریده گلبو نوشته شده

 است.

چه کسانى 
تا ابد ممنوع 
 الفعالیت 
مى شوند؟

دفتر  مدیرکل 
موسیقى وزارت فرهنگ 
در  اسلامى  ارشاد  و 
پاسخ به پرسش درباره 
ى  لیت ها لفعا «ممنوع ا
ابدى» گفت: این موضوع 
ادامه دار  داستان  یک 
است و تا زمانى که 
کسانى ترجیح بدهند در 
رسانه هاى خارج از کشور 
فعالیت کرده و از این 
طریق به شهرت برسند، 
این چرخه ادامه پیدا 

خواهد کرد.
صورت   هر  در  ما 
موضوع  امیدواریم 
روشن تر شده و ابعاد کار 
از سلیقه و روابط خاص 
بیرون بیاید و چارچوب 

مشخص پیدا کند.

 

گابى ستاره سابق اتلتیکو مادرید که به تازگى به باشگاه السد قطر پیوسته است،  در نخستین اظهارنظر 
خود ضمن ابراز خوشحالى از این انتقال تاکید کرده بود به دنبال این است که با السد تمام جام ها را ببرد، 
در تمام مسابقات به پیروزى برسد و لیگ قهرمانان آسیا نخستین گام آنها خواهد بود. همین صحبت  البته 
به مذاق طرفداران استقلال خوش نیامده و آنها با هجوم به صفحه اینستاگرام گابى به شدید ترین شکل 
ممکن به او واکنش نشان داده اند و از همین حالا درحال خط و نشان کشیدن براى این ستاره و رسیدن 

زمان رویارویى دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا هستند. 

پذیرایى 
استقلالى ها 

از گابى با 
توهین!

عکس نوشت

سارا خوئینى ها با انتشار تصویرى از خود و یک عقاب در اینستاگرام نوشت: 
«وقتی می گوییم دوستدار و حامی حقوق حیوانات باشیم، تنها مختص سگ 
و گربه و حیوانات بی سرپناه نیست! باید شامل تمام گونه ها باشد. آزار رساندن 
به هر موجودي که توانایی سخن گفتن به زبان ما را ندارد، خشونتی است که 

می تواند زمینه ساز هزاران خشونت بزرگتر به انسان شود.»

اوشین ساهاکیان که بیش از یک دهه عضو تیم ملى بسکتبال 
بزرگسالان بود و بدون وقفه در تمامى افتخارات این رشته در سال هاى 
اخیر نقش پررنگى داشت، در 32 سالگى تصمیم به خداحافظى از تیم 
ملى گرفت. او روز دوشنبه بعد از دیدار با قزاقستان با اشک از تیم ملى 

خداحافظى کرد.

سایت برترین ها با زاویه عکسى که  هانیه توسلى، بازیگر سینما گرفته و منتشر کرده، 
شوخى کرده و نوشته:  هانیه توسلى را از این زاویه ندیده بودید که خدمتِ شما.

تیتربازى
کاوه رضایى و فرنوش شیخى

در اسلام آباد غرب جشن مى گیرند

عروسى ستاره استقلالى
کنار زلزله زدگان

شهروند|  سال گذشته بود که خبر عقد رسمى کاوه 
رضایى با فرنوش شیخى والیبالیست مطرح تیم ملى 
زنان ایران در رسانه ها به صورت رسمى منتشر شد. 
کاوه که بعد از جدایى از استقلال در ابتداى فصل قبل 
راهى شارلوا بلژیک شد، بعد از مدتى مقدمات حضور 
فرنوش شیخى در تیم والیبال زنان شارلوا را فراهم 
کرد.  این زوج موفق ورزشى اما حالا قصد دارند مراسم 
رسمى عروسى خود را در شرایطى برگزار کنند که 
خبر آن مثل بمب در فضاى مجازى و رسانه ها ترکید؛ 
چرا که این مهاجم ملى پوش که البته فرصتى براى 
حضور در جام جهانى پیدا نکرد، مى خواهد جشن 
عروسى خود را در منطقه زلزله زده اسلام آباد غرب 
استان کرمانشاه که در آن جا متولد شده است، برگزار 

کند.
کاوه رضایى با هماهنگى و مرخصى از  مهدى بیات، 
رئیس ایرانى باشگاه شارلوا چهارشنبه شب از بلژیک 
عازم ایران مى شود. البته مدیران باشگاه شارلوا هم در 
جشن عروسى کاوه شرکت خواهند داشت. رضایى که 
در تعطیلات دو هفته قبل در ایران حضور داشت،  تمام 
تدارکات لازم را براى برگزارى مراسم عروسى خود  
انجام داد؛ کارت دعوت ها را چاپ کرد و به دوستان 
صمیمى اش داد و حتى براى میهمانان خود بلیت 
هواپیما هم گرفته تا راحت از تهران به کرمانشاه بروند 
و از آن جا با خودرو مسیر یک ساعته را تا اسلام آباد 
غرب پشت سر بگذارند. از آن جا که کاوه رضایى 
دوستى قدیمى و صمیمى با بختیار رحمانى دارد، 
از این فوتبالیست قول گرفته در مراسم عروسى اش 
خوانندگى کند. اسلام آباد غرب و استان کرمانشاه 
از مناطقى هستند که در زلزله  سال گذشته آسیب 
دیدند و حالا کاوه رضایى و همسرش تصمیم گرفته اند 
شروع زندگیشان از جایى باشد که کاوه آن جا به دنیا 
آمده و این شادى عمومى و حضور این همه ستاره در 
کنار این مردم دلشکسته،  امید را به مردم کرمانشاه 
برگرداند. دکتر نوروزى، دکتر ستوده، مدد جبارى، 
روزبه چشمى، فرشید باقرى، مهدى رحمتى، محسن 
کریمى و... ازجمله میهمانان استقلالى مراسم ازدواج 
کاوه هستند و این کنجکاوى به وجود آمده که آیا 
منصوریان هم در لیست دعوت شدگان هست یا نه؟! 
البته تعدادى از والیبالیست هاى تیم ملى زنان هم به 
واسطه همبازى بودن با فرنوش شیخى در این مراسم 
حضور خواهند داشت. به نظر مى رسد که این جشن 

عروسى پر از اتفاقات جالب باشد.
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فاجعه سالگرد شلیک 
ناو آمریکایى وینسنس به 
پرواز ir655# ایران ایر و 
غیرنظامى  کشتن 290 
کودك   66 ازجمله 
سوژه اى بود که ایرانى ها 
روز گذشته توییت ها و 
پست هاى مختلفى را در 
فضاى مجازى درباره آن 
با این هشتگ منتشر و 
یادآورى کردند که آمریکا 

هیچ وقت به خاطر این جنایت عذرخواهى نکرد.

نامه منتشرشده از سوى مسعود شجاعى، کاپیتان تیم ملى در اعتراض به شرایط زندگى مردم 
خوزستان، در روزهاى اخیر بازتاب گسترده اى در فضاى مجازى داشته  و با واکنش مثبت مردم همراه 

شده است. کاربران در فضاى مجازى،  هر کدام قسمتى از آن را منتشر  و از شجاعى تمجید مى کنند.

رضا رشیدپور از 
وقتى که تصمیم گرفته 
فعالیتش در توییتر را از 
سر بگیرد، هر روز با 
توییت هاى جنجالى و 
انتقادى خود به یکى 
از خبرسازترین افراد در 
اجتماعى  شبکه  این 
تبدیل شده است. 

رشیدپور در تازه ترین توییت خود با کنایه به لیست افرادى که  ارز دولتى گرفته اند، نوشته است: «-با چه 
#ارزى وارد کردى؟ +عرض ارادت!» این توییت معنادار رشیدپور به شکلى حیرت انگیز در فضاى مجازى 

بازتاب پیدا کرد.

در روزهایى که منتقدان کارلوس کى روش و طرفداران او به شدید ترین شکل ممکن در 
فضاى مجازى و رسانه ها مقابل هم جبهه گرفته اند،  عملکرد ژاپن در جام جهانى و درخشش 
خیره کننده این تیم و فوتبال فوق العاده  و جسورانه اى که با مربى داخلى مقابل بلژیک انجام 
داد، به مهمترین سوژه در فضاى مجازى تبدیل شد. منتقدان عملکرد کى روش رسما این ادعا 
را مطرح کردند که برخلاف آمارهاى ارایه شده ژاپن بهترین تیم آسیا بوده و آنها فوتبالشان 
به فوتبال روز دنیا نزدیک تر است، نه تیم کى روش! صحبت درباره ژاپن و فوتبال زیباى این 
تیم به قدرى داغ است که از همین حالا دیگر کسى با قدرت از قهرمانى تیم ملى در آسیا 
برخلاف روزهاى قبل صحبت نمى کند، البته خیلى ها هم به انتقاد شدید از عادل فردوسى پور 

پرداختند.

# ژاپن

# عرض_ارادت
# مسعود_شجاعى

#IR655

 

شهروند| تا همین امروز شب هاى آخر هفته، 
بیشترین صدایى که از خانه ها بیرون مى آمد، علاوه 
بر سر و صداى معمولى و طبیعى شب جمعه ها، 
دو و دو و دوى رامبد جوان بود و آهنگ هایى چون 
بخند خندوانه و چیزهایى شبیه این. اما انگار 
خبرهاى جدیدى در راه است و قرار است از این پس 
شهرستانى ها ترانه هاى آشناى این برنامه را با صداى 
اصلى و لهجه محلى شان گوش کنند و لذتش را ببرند! 
حالا در این وسط ما که نمى دانیم دو و دو و بخند 
خندوانه به لهجه ترکى و کردى چگونه اجرا خواهد 
شد، حسابمان جداست! باور کنید شوخى نمى کنیم 
و انگار باید منتظر اتفاقاتى جدید در حوزه خندوانه 
باشیم؛ اتفاقاتى چون راه اندازى خندوانه استانى که 
بعد از ترکیباتى چون سفرهاى استانى و نظایر اینها، 
در برهه حساس کنونى گامى دیگر خواهد بود براى 
خودکفایى استان ها؛ حتى در زمینه خندوانه پرورى! 
منبع خبر راه اندازى خندوانه استانى خودِ رامبد 
جوان است که گفته مترصد راه اندازى برنامه هاى 
استانى خندوانه است و از ایجاد نمایندگى استانى 
این برنامه تلویزیونى در چند استان خبر داده است. 
جوان همچنین اعلام کرده در صورتى که تهیه کننده 

مجرب و خوب از استان ها معرفى شود، نمایندگى 
خندوانه استانى را به آنها مى دهد. رامبد جوان حتى 
حراجى را کلید هم زده و چکش اول را هم روى میز 
کوبیده است: بدو که خندوانه تموم شد! به گفته رامبد 
جوان، تاکنون با مشهد و شیراز مذاکراتى انجام شده و 
در صورتى که تهیه کننده مجربى از تبریز معرفى شود 
مذاکرات براى راه اندازى این برنامه در تبریز هم شروع 
خواهد شد. این براى خبرنگاران خبر خوبى است، 
چون حداقل در روزهاى بى خبرى نانشان را توى 
روغن کرده و اخبارى همیشگى را براى آنها آماده 
مى کند. اخبارى از قبیل مجوز و لغو مجوز خندوانه 
در مشهد و شهرهایى از این قبیل. پس بشتابید که 

خندوانه آتش زده به مالش! 

پدیده «خندوانه استانى» بعد از «سفرهاى استانى»!

ال
نج

ج  

شهروند| وقتى ساعت 16 به عنوان زمان 
برگزارى دیدار تیم هاى بسکتبال ایران و قزاقستان 
اعلام شد؛ همه علاقه مندان و رسانه ها تعجب 
کردند. با این حال تنها دلیل فدراسیون براى 
برگزارى بازى در گرم ترین زمان یک روز تابستانى 
پخش تلویزیونى بود که آن هم انجام نشد! وقتى 
روز دوشنبه براى تماشاى بازى بسکتبال ایران 
در انتخابى جام جهانى وارد سالن کم ظرفیت 
آزادى مى شدید، نفس کشیدن هم برایتان سخت 
مى شد. گرماى شدید تابستانى تهران و کار 
نکردن تهویه هاى سالن بسکتبال با وجود این که 
استقبال خوبى از این مسابقه شده بود، شرایط 
عجیبى را در زمان برگزارى آسمان خراش هاى 
ایرانى با قزاقستان به وجود آورده بود. هواداران 
نمى دانستند خودشان را باد بزنند یا به تشویق تیم 
ملى بپردازند! بازیکنان تیم ملى هم بعد از چند 
دقیقه با مشکل تنفسى مواجه شدند و به گفته 
شاهین طبع از کادرفنى درخواست مى کردند از 

بازى خارج شوند. این صحنه ها در شرایطى رقم 
خورد که صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک 
در جایگاه ویژه نشسته بود. این مسئول حتما خوب 
مى داند اهالى بسکتبال سال هاست درخواست 
ساخت یک سالن مجهز در مرکز شهر را دارند. 
عصبانیت بى سابقه شاهین طبع بعد از این بازى 
باعث شد تا موضوع وارد فاز جدیدى شود. سرمربى 
تیم ملى بسکتبال با انتقاد از مسئولان معتقد بود 
همه توجهات در ورزش ایران به فوتبال است که آن 
هم بازیکنانش در جام جهانى 3پاس سالم ندادند! 
رئیس فدراسیون بسکتبال هم در پاسخ به انتقادات 
اظهارنظر عجیبى داشته است: «فکر نمى کردیم در 
روز بازى ایران مقابل قزاقستان هوا تا به این اندازه 
گرم شود!» شاید بهترین تشبیه را از وضعیت سالن 
سرمربى تیم ملى داشت که از آن به عنوان یک سونا 
نام برد! به نظر مى رسد این بار واقعا آزادى به جهنم 
تبدیل شده بود، البته نه براى حریفان، بلکه بر علیه 

هواداران و بازیکنان خودى!

خرابى تهویه سالن بسکتبال در مسابقات انتخابى جهانى همه را کلافه کرد

«سونا» فول امکانات در ورزشگاه آزادى! ش
زار

گ
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: حميد بختياری۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ۰۰ / ۱۷
اتمام صفحه آرايی:  ۴۰ / ۱۷

هفته هاى  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
انتقادات خود بى نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5000262662

وز
گ  ر

شت
 ه


